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TOIMINGU HILINEMISE SELGITUS 

 

Andmete kategooria Lahtri täitmise 

kohustuslikkus 

Lahtri nimetus Lahtri täitmise juhis 

Vastuvõtmise     

hilinemise selgitus 

 

Jah/Ei Kuupäev Täidetakse automaatselt süsteemi poolt, kui selgitatakse 

vastuvõtmise teatise esitamata jätmist. Märgitakse selgituse 

esitamise kuupäev ja kellaaeg. 

 Jah/Ei Esitaja 

aktsiisilaopidaja kood 

või registrikood 

Täitmiseks kohustuslik lahter, kui selgitatakse vastuvõtmise 

teatise tähtajaks esitamata jätmist. Märgitakse selgituse 

esitaja aktsiisilaopidaja number või ettevõtte registrikood. 

 Jah/Ei Selgituse kood 

 

Täitmiseks kohustuslik lahter, kui selgitatakse vastuvõtmise 

teatise tähtajaks esitamata jätmist. Märgitakse aktsiisikauba 

vastuvõtmise teatise tähtajaks  esitamata jätmise selgitus 

valides klassifikaatorist: 

0) muu; 

1) äriline tehing katkestati; 

2) pooleliolev äriline tehing,  

3) ametnike teostatav uuring kestab; 

4) halvad ilmastikutingimused; 

5) streik; 

6) õnnetusjuhtum. 

 Jah/Ei Lisainfo 
Täitmiseks kohustuslik lahter, kui aktsiisikauba 

vastuvõtmise teatise esitamata jätmise põhjuseks on 

märgitud „muu“. Kirjeldatakse esitamata jätmise põhjust. 

Vajadusel värgitakse lahtrisse täiendav teave teatise 

esitamata jätmise kohta.  
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 Jah/Ei Vastuvõtmise piiraeg Lahtri täidab maksuhaldur. Märgitakse teatise esitamise uus 

tähtaeg.  

Jätkusaatelehe hilinemise 

selgitused 

Jah/Ei Kuupäev Täidetakse automaatselt süsteemi poolt, kui selgitatakse 

aktsiisikauba sihtkoha muutmisest teavitamata jätmist. 

Märgitakse selgituse esitamise kuupäev ja kellaaeg. 

 Jah/Ei Esitaja 

aktsiisilaopidaja kood 

Täitmiseks kohustuslik lahter, kui selgitatakse aktsiisikauba 

sihtkoha muutmisest teavitamata jätmist. Märgitakse 

selgituse esitaja aktsiisilaopidaja number. 

 Jah/Ei Lisainfo  Täitmiseks kohustuslik lahter, kui selgitatakse aktsiisikauba 

sihtkoha muutmisest teavitamata jätmist. Märgitakse 

aktsiisikauba sihtkoha muutmisest teavitamata jätmise 

põhjus. 

 Jah/Ei Jätkusaatelehe 

esitamise piiraeg 

Lahtri täidab maksuhaldur  aktsiisikauba sihtkoha 

muutmisest teavitamise tähtaja pikendamise korral. Lahtrisse 

märgitakse teavituse uus tähtaeg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


